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MST 0101040432
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Tel/Zalo: 0918061588

Minh Viet

BANG GIA PHU KIEN TU DIEN
Hiéu lwc tir 16/05/2022

San pham Théng s6 ky thuat Ma hang Pon gia bV Quy cach
Daucotchetran 145- 054 5mm, d2=3.2mm SNB1.25-3.2 22,000 Ti 10?,0.31' étg(')(co
do: tiet dign 16i dong ddy dan SNB1.25.3.2 1OOUI" /t") :
d2: dé réng gitka hai cang (chi¥ |do = 0.5-1.5mm, d2=3.2mm day O e 27,000 Tdi tl;a;05’6§°°
Y) : J900)
, d0 = 0.5-1.5mm, d2=4mm SNB1.25-4S 22,000 Tui 103;31' étg('))(co
d0 = 0.5-1.5mm, d2=4mm day 2)'\'7'111 ﬁf“ls 27,0000 Tui | 100céi /i
L= :
= = d0 = 0.5-1.5mm, d2=5mm SNB1.25-5S 26,000 Tui | 100cai /i
d0 = 1.5-2.5mm, d2= 3.2mm SNB2-3.2 28,000 Tui 103;31' étg('))(co
s |d0=1525mm, d2=32mmday |oNp2 32 31,000 TGi | 100cai /tdi
i % (0.7mm)
d0 = 1.5-2.5mm, d2=4mm SNB2-4S 29,000 Tui | 100cai /i
_ _ ‘ SNB2-4S -~ .
d0 = 1.5-2.5mm, d2=4mm day 31,000 TGi | 100cai /tdi
(0.7mm)
L / d0 = 1.5-2.5mm, d2=5mm day SNB2-5S 32,000 TGi | 100cai /tdi
0% E d0 = 2.5-4mm, d2=5mm SNB3.5-5 58,000 TGi | 100cai /tdi
d0 = 4-6mm, d2=3.5mm SNB5.5-3.5 61,0000 Tui | 100cai /ti
d0 = 4-6mm, d2=4mm SNB5.5-4L 61,0000 Tui | 100cai /i
d0 = 4-6mm, d2=6mm SNB5.5-6S 61,0000 Tui | 100cai /i
d0 = 4-6mm, d2=6mm day i)N:r:}:fs 64,0000 Tui | 100céi /i
Bau cot ché bocnhwa |44 - o 5.1.5mm, d2=3.2mm SV1.25-3.2 23,000 Tai | 100cai /tdi (co
do: tiét dién 16i dong day dan tai 1000)
d2: d réng gitra hai cang (chi |do = 0.5-1.5mm, d2=4mm SV1.25-4S 23,000 Tui 103;31' étg('))(co
Y)
d0 = 0.5-1.5mm, d2=4mm day 2)\/71 r}12:1-)48 29,000 Tui | 100céi /i
d0 = 0.5-1.5mm, d2=5mm SV1.25-58 29,000 Tui | 100cai /i
= & - d0 = 1.5-2.5mm, d2=3.2mm SV2-3.2 28,000 Tui 103;31' étg('))(co
. . l d0 = 1.5-2.5mm, d2=4mm SV2-4S 29,000 T 103;31' étg('))(co
- d0 = 1.5-2.5mm, d2=4mm day SV2-4S (0.7mm) 32,000 Ti 103;31' étg('))(co
g «. ¢ |d0=1.5-2.5mm, d2=5mm SV2-5S 34,000 TGi | 100cai /tdi
" 1d0 = 1.5-2.5mm, d2=6mm SV2-6S 35,000 TGi | 100cai /tdi
\Z d0 = 2.5-4mm, d2=5mm SV3.5-5 55,000 TGi | 100cai /tdi
- d0 = 4-6mm, d2=3.5mm SV5.5-35 69,000 Tui | 100cai /ti
* d0 = 4-6mm, d2=5mm SV5.5-5 69,000 Tui | 100cai /ti
Dau cot kim det boc nhwa | day dién 0.5-1.5mm DBV1.25-10 31,000 Tai | 100cai /tdi
1 u day dién 0.5-1.5mm DBV1.25-14 33,000 TGi | 100cai /tdi
| 1 day dién 1.5-2.5mm DBV2-10 36,0000 Tui | 100cai /i
g B & L [l |aay dien 1.5-2.5mm DBV2-14 39,0000 Tui | 100cai /tui
' ' | | L_J I |day dién 4-6mm DBV5.5-10 82,0000 Tui | 100cai /i
day dién 4-6mm DBV5.5-14 82,0000 Tui | 100cai /i
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San pham
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Giac cam cai

Dung dé cam cét chan det (thi
du cét MDD, hay chan relays,
timer, dén cét chan det. Luu y
can nong truéc gidc céi, khong
&n manh lam bién dang bén
trong relay, den, nat én ...)
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177 Thanh Nhan, Hai Ba Trwng, Ha Noi
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BANG GIA PHU KIEN TU DIEN
Hiéu lwc tir 16/05/2022

Théng s6 ky thuat
day dién 0.5-1.5mm
day dién 0.5-1.5mm, loai day
day dién 0.5-1.5mm
day dién 0.5-1.5mm, loai day
day dién 1.5-2.5mm
day dién 1.5-2.5mm
day dién 4-6mm
day dién 0.5-1.5mm; pin 10mm
day dién 1.5-2.5mm; pin 10mm
day dién 1.5-2.5mm; pin 13mm
day dién 4-6mm; pin 14mm
Cho day dién 0.5mm; F=8mm
0.75mm; 8mm
0.75mm; 8mm
1mm; 8mm
1mm; 8mm
1.5mm; 10mm
2.5mm; 10mm
4.0mm; 12mm
6.0mm; 12mm
10mm; 12mm

cho day dién 0.5-1.5mm ddé
cho day dién 1.5-2.5mm xanh
cho day dién 4-6mm vang

cho day dién 2x0.5mm, pin dai 8mm

cho day dién 2x0.75mm, dai 8mm
cho day dién 2x1mm, dai 8mm

cho day dién 2x1.5mm, dai 10mm
cho day dién 2x2.5mm, dai 10mm
cho day dién 2x4.0mm, dai 12mm
C6t cai 2.8mm dung day 0.5-1.5mm

Cbt cai 4.75mm dung day 0.5-
1.5mm

C6t cai 2.8mm dung day 1.5-2.5mm

Ma hang

DBN1.25-10
DBN1.25-10
(0.7mm)
DBN1.25-14
DBN1.25-14
(0.7mm)
DBN2-10

DBN2-14
DBN5-14
PTV1.25-10
PTV2-10
PTV2-13
PTV5.5-14
E0508
E7508
E7508 1K
E1008
E1008 1K
E1510
E2510
E4012
E6012
E10-12

BV1
BV2
BV5.5

TE0508

TE7508
TE1008
TE1508

TE2510

TE4012

FDD1.25-110

FDD1.25-187

FDD2-110

webmailminhviet@gmail.com
Website: minhviet-jsc.com

Pon gia
28,000
31,000
31,000
38,000

29,000
38,000
79,000
30,000
38,000
42,000
84,000

9,000

9,300
90,000

9,300
91,000
12,700
14,500
24,400
29,500
43,000

47,000
52,000
75,000

18,000

18,400
24,500
25,000

38,400

52,000

29,000

32,300

32,300

bVv
Tui
Tui
Tui
Tui
Tui
Tui
Tui
Tui
Tui
Tui
Tui
Tui
Tui
Tui
Tui
Tui
Tui
Tui
Tui
Tui
Tui
Tui
Tui
Tui
Tui
Tui
Tui
Tui
Tui
Tui
Tui
Tui

Tui

Tel/Zalo: 0918061588

Quy cach
100cai /tai
100cai /tui
100cai /tai
100cai /tui
100cai /tai
100cai /tai
100cai /tai
100cai /tai
100cai /tai
100cai /tai
100cai /tai
100cai /tai
100cai /tai
100cai /tai
100cai /tai
1000cai/tui
100cai /tai
100cai /tai
100cai /tai
100cai /tai
100cai /tai
100cai /tai
100cai /tai
100cai /tai
100cai /tai
100cai /tai
100cai /tuai
100cai /tai
100cai /tai
100cai /tai
100cai /tai
100cai /tai

100cai /tai
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BANG GIA PHU KIEN TU DIEN
Hiéu lwc tir 16/05/2022

San pham Théng s6 ky thuat Ma hang Pon gia bV Quy cach
Loai hé - Loai kin Cot cai 4.75mm dung day 1.5- FDD2-187 33,600 Tui | 100cai /tui

2.5mm ’
Cot cai 4.75mm ding day 0.5- FDFD1.25-187 56,700/ Tai | 100cai /tdi

\\,- ‘ 1.5mm
™. § Cot cai 4.75mm ding day 1.5- FDFD2-187 60,300 Tai | 100cai /i
N 2.5mm
~ Gidc cam duc Cét dwc 2.8mm, day 0.5-1.5mm, dé  MDD1.25-110 29,000 Tdi | 100cai /i
Loai chén det boc nhwa, dung
cho gidc cai FDD hay FDFD | Cét duc 4.75mm,day 0.5-1.5mm, dé MDD1.25-187 32,400 Tai | 100cai /tdi
j A SOt dwc 2.8mm cho day 1.5-2.5mm, |\ 505 110 32400 Tai | 100cdi Adi
1 ” -

L ,h g%tr:r:’c 4.75mm cho day 1.5- MDD2-187 33,600 Tui | 100cai /tdi
Cét khuyén boc nhwa day dién 0.5-1.5mm; g= 5.3mm RV1.25-5 24,000 Tui 100cai /tui
day dién 0.5-1.5mm; g= 5.3mm RV1.25-5 1k 235,000/ Tai | 1000cai /tui
1__ 'F‘/ day dién 0.5-1.5mm; g= 6.5mm RV1.25-6 40,000, Tui 100cai /tai
day dién 0.5-1.5mm; g= 8.4mm RV1.25-8 40,000, Tui 100cai /tai
' 0 day dién 0.5-1.5mm; @= 10.5mm  RV1.25-10 48,000 Tui | 100cai /tui
day dién 1.5-2.5mm; g= 4.4mm RV2-4 37,000, Tui 100cai /tai
— — day dién 1.5-2.5mm; g= 5.5mm RV2-5 1k 365,000, Tui 1000cai /tai
\ g day dién 1.5-2.5mm; g= 6.5mm RV2-6 42,000, Tui 100cai /tai
[ 4 day dién 1.5-2.5mm; g= 8.4mm RV2-8 42,000, Tui 100cai /tai
day dién 1.5-2.5mm; g= 10.5mm RV2-10 53,500| Tui 100cai /tai
‘ day dién 2.5-4mm; g= 6.5mm RV3.5-6 61,500, Tui 100cai /tai
: day dién 4 - 6mm; g= 6.5mm RV5.5-6 61,500, Tui 100cai /tai
day dién 4 - 6mm; g= 8.4mm RV5.5-8 69,000, Tui 100cai /tai
Pau c6t SC g=5.2; d= 3.1; D=4.8; L=21 SC-4-5 1,500| Chiéc | 100cai /tdi
@: duong kinh 16 cot @=6.2; d= 3.1; D=4.8; L=21 SC-4-6 1,500| Chiéc | 100cai /tdi
d: duong kinh tro’ng éng D." @=6.2; d=3.8; D=5.2; L=24 SC-6-6 1,700| Chiéc| 100cai /tui
duong kinh ngoai ong L: chiéu |g= 8.2; d= 3.8; D=5.2; L=24 SC-6-8 1,700 Chiéc | 100cai /ti
dai dau cot 2= 6.2; d= 4.8, D=6.8; L=25.5 SC-10-6 2,100/ Chiéc| 100cai /tui
g=8.2; d= 4.8, D=6.8; L=25.5 SC-10-8 2,100 Chiéc| 100cai /tui
g=8.2; d= 5.5, D=7.5; L= 30.5 SC-16-8 2,600 Chiéc| 100cai /tui
@=10.5; d= 5.5; D=7.5; L= 30.5 SC-16-10 2,600 Chiéc| 100cai /tui
g=8.2; d= 7; D=9; L= 34 SC-25-8 3,100 Chiéc| 100cai /tui
@=10.5; d= 7; D=9; L= 34 SC-25-10 3,100 Chiéc| 100cai /tui
- - . |9=8.2/d=8.2,D=10.5L= 38 SC-35-8 5,300 Chiéc| 100cai /tui
| | | | , g=10.5; d= 8.2; D=10.5; L= 38 SC-35-10 5,300 Chiéc| 100cai /tui
g=8.2; d= 9.8; D=12.5; L= 45 SC-50-8 7,500 Chiéc| 100cai /tui
2= 10.5; d= 9.8; D=12.5; L= 45 SC-50-10 7,500 Chiéc| 100cai /tui
@=12.5;d=9.8; D=12.5; L= 45 SC-50-12 7,500 Chiéc| 100cai /tui
g=8.2; d=11.5; D=14.5; L= 50 SC-70-10 11,800/ Chiéc | 100cai /tdi
@=12.5; d=11.5; D=14.5; L= 50 SC-70-12 11,800/ Chiéc | 100cai /tdi
2= 10.5; d=13.8; D=17.5; L= 55.5 |SC-95-10 18,200/ Chiéc | 100cai /tdi
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Minh Viet CONG TY CO PHAN MINH VIET
177 Thanh Nhan, Hai Ba Trwng, Ha Noi
MST 0101040432

BANG GIA PHU KIEN TU DIEN
Hiéu lwc tir 16/05/2022

San pham Théng s6 ky thuat Ma hang

¥ 2= 12.5; d=13.8; D=17.5; L=55.5 | SC-95-12

t |lg=12.5; d=15.5; D=19.5; L= 63 SC-120-12

- L. -
g=16.5; d=15.5; D=19.5; L= 63 SC-120-16
e
g=14.5; d=18.8; D=23.5; L= 78 SC-185-14
Pau c6t dai SCL 2= 10.2mm; d= 11,2mm SCL-70-10
(Hang VN) = 10.2mm; d= 13mm SCL-95-10
e 2= 12.2mm; d= 14mm SCL-120-12
I Iz 2= 12.2mm; d= 16,8mm SCL-150-12
n 2= 14.2mm; d= 18mm SCL-185-14
2= 14.2mm; d= 21mm SCL-240-14
Ong noi dong D= 6,4mm, d= 5,5mm, L= 27mmmm EN10
(Hang VN)
d: dwong kinh trong D= 7,1mm, d= 6mm, L= 35,6mmmm [EN16

D: dwong kinh ngoai
D=9mm, d= 7,1mm, L= 42mmmm |EN25

D=10mm, d=7,4mm, L=

r 44,8mmmm EN35
1 = = =
| D= 11,9mm, d= 10,2mm, L EN50
45mmmm
| D= 13,8mm, d= 11,5mm, L=
| s , s ,
| 50,9mmm EN70
D= 15,4mm, d= 13,2mm, L= EN95
54mmmm
D= 18mm, d= 14,5mm, L= EN120
59mmmm
D=19,7mm, d= 16,8mm, L=
- 63,4mmm EN150
il L D= 23,7mm, d= 19mm, L= EN185
69mmmm
D= 25mm, d=20,7mm, L= EN240
75mmmm
Chup dau cot Chup cho dau cbt SC-4 V-4 (46, vang
D2: dwong kinh to trong i xanh)
D3: dwong kinh bé Chup cho dAu cbt SC-6 ;’;ﬁh()do’ vang
Chup cho dau cbt SC-8 V-8 (do, vang
xanh)
Chup cho dau cbét SC-10 V-10(®, V, X,
den)
D2=10mm, D3=8mm V-16 (B, V. X,
den)
D2=12mm, D3=9.5mm V-25 (B, V. X,
den)

webmailminhviet@gmail.com

Pon gia

25,000

25,000

54,000

13,200
20,000
26,400
47,200
52,500
76,600

2,400
3,200
4,800
6,000
8,200
11,400
14,500
18,900
33,100
34,700
41,700
500
500
500
500
500

700

Website: minhviet-jsc.com
Tel/Zalo: 0918061588

bV Quy cach
Chiéc| 100cai /tui
Chiéc| 100cai /tdi
Chiéc| 100cai /tui
Chiéc| 100cai /tdi
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc

Chiéc
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BANG GIA PHU KIEN TU DIEN
Hiéu lwc tir 16/05/2022

San pham Théng s6 ky thuat Ma hang Pon gia bV Quy cach
. ' — D2=14mm, D3=11.8 mm V-35(B,V, X, 700 Chic
fs L - - T— den)
. f }' |D2=15.5mm, D3=13mm gei()’ ® V. X 1,500/ Chiéc
=1 | #2 B
' | ' |p2=18mm, D3=15.5mm ge:]()) ® V. X 1,500/ Chiéc
D2=21mm, D3=18mm ge?s ® V. X 3,000 Chiéc
D2=24mm, D3=20mm (\j/;?o ® V. X 4,000 Chic
D2=31mm, D3=23mm g/;{);s ® V. X 5,000/ Chiéc
DPau cét DTL (Al-Cu) = 13mm, d= 5.5 DTL-2-16 Lién hé Chiéc|  20cai/tui
(loai duc) 2=13mm, d= 6.5 DTL-2-25 Lién hé| Chiéc| 20cailtui
@: duong kinf] 16 cot 2=13mm, d= 8 DTL-2-35 Lién hé| Chiéc| 10cai/tai
d: dwong kinh ong trong 2=13mm, d= 9 DTL-2-50 Lién hé| Chiéc|  10cai/tui
& 2=13mm, d= 11 DTL-2-70 Lién hé Chiéc|  10cai/tui
' . 2=13mm, d= 13.7mm DTL-2-120 Lién hé Chiéc|  10cai/tui
- ‘q\ ’ 2=13mm, d= 15.5mm DTL-2-150 Lién hé| Chiéc| 10cai/tai
4 \ r 2=13mm, d= 17.5mm DTL-2-185 Lién hé| Chiéc 8cai/tui
\ % 2=13mm, d= 19.5mm DTL-2-240 Lién hé| Chiéc 8cai/tui
e 2=13mm, d= 22.5mm DTL-2-300 Lién hé Chiéc|  4cai/tui
Cau dau nhwa HU L , . .
Cau dau nhwa trang 6A HU-6A 6,600/ Chiéc| 10mat/cai
- - - - -
Cau dau nhua trang 10A HU-10A 8,400| Chiéc| 10mat/cai
- - L Al Bl bl B
Cau dau UK L= 6.2mm, | = 32A ,U = 690V UK2.5B 4,200 Chiéc| 100cai/hdp
L:d6 day cau déu L=5.2mm, | = 32A ,U = 690V UK3N 4,100/ Chiéc| 100cai/hop
F § 3 L=6.2mm, | = 41A ,U = 800V UK5N 4,700 Chiéc| 100cai/hop
“D!D" L= 8.2mm, | = 57A ,U = 800V UK6N 7,300 Chiéc| 50 cai/hop
—— L= 10.2mm, | = 76A ,U = 800V UK10N 8,800  Chiéc| 50 cai/hop
J D= | © L=12.2mm, | = 101A ,U = 800V UK16N 13,200  Chiéc| 50 cailhdp
Cau tiep dia 0.2-4 / 0.2-2.5mm?2 USLKG3 13,200/ Chiéc| 100cai/hdp
! & 0.2-4 / 0.2-4mm2 USLKG5 16,000 Chiéc| 100cai/hop
o 0.2-10 / 0.2-6mm2 USLKG6 22,000 Chiéc| 50 cai/hop
Phu kién 6p, chin UK Op UK2.5B D-UK2.5B 1,400  Chiéc| 100cai/tui
Op UK3N-UK10N D-UK4/10 1,500/ Chiéc| 100cai/tui
Op UK16N D-UK16 2,000 Chiéc| 100cai/tdi
C4&u chan cho UK E/UK 2,400| Chiéc| 100cai/tai

Vit néi chung COM
Gaén trén khe gitra cau UK, lam
gidm thiéu nbi dady COM va lam

Cau vit nbi chung COM (FB1-10-6) |FB1 for UK2.5B 14,500| Chiéc| 10méat/cai

cimg cé Cé_:)iu déu Cau vit ndi chung COM (FB1-10-6) |FB1 for UK5N 14,500| Chiec| 10mat/cai
e -‘9-—1:1_,. =
;.._k'*'*;.__ i~ CAu vit ndi chung COM (FB1-10-5) |FB1 for UK3N 14,500 Chiéc| 10mét/cai
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San pham

Nhan cau dau UK
In trén nhan LM-TP305, LM-

TP309 cta Max, sau doé dan Ién
béang nhéan ZB
T TalmE ]
11213141516/718/9 /10
Cau dau TK
do: tiét dién 16i déng day L: d6
day céu déu
Cau dau TBR
do: tiét dién 16i déng day L: d6
day cau déu

Cau dau 2 tang TBD

Op TBR, TBD

Bang cirng gai danh sé cau
dau TBR, TBD
In Ky tw trén nhén LM-TP305,
LM-TP309 cua Max, sau dé dan
Ién béng ctrng

€9

CONG TY CO PHAN MINH VIET
177 Thanh Nhan, Hai Ba Trwng, Ha Noi
MST 0101040432

BANG GIA PHU KIEN TU DIEN
Hiéu lwc tir 16/05/2022

Théng s6 ky thuat M3 hang
Khéng danh sé: Dung cho UK3N |ZB 5
Dung cho UK2.5B ; UK5N /B 6
Dung cho UKEN B8

Cho UKS3, c6 danh sb san 1-20 ZB 5 (1-20)

Cho UK2.5B, c6 danh sb 1-20 ZB 6 (1-20)
Cho UKB6N, cé danh s6 1-20 ZB 8 (1-20)
d0 =0.75-1.5mm2, L = 8.8mm TK-010

d0 =1-2.5mm2, L =10.7mm TK-020

d0 =1.5-6mm2, L = 13 mm TK-030

d0 =4-8mm2, L = 15mm TK-040
Cau chin TK, TBR, TBD TK stopper
d0 =0.75-1.5 mm2, L= 9mm TBR-10A
d0 =1.5-2.5 mm2, L= 11mm TBR-20A
d0 =2.5-4 mm2, L =13mm TBR-30A
d0 =4-10 mm2, L = 15mm TBR-60A
do = 10-25 mm2 TBR-100A
d0 = 0.5-1.25mm2, L= 8mm TBD-10A
d0 = 0.5-2mm2, L= 9.5mm TBD-20A

Op cho TBR,TBD-10A (End plate) | D-TBR-10A

Op cho TBR-20A (End plate) D-TBR-20A
rébng 7mm dai 1.3m/1cudn 7mm tape
rédng 9mm dai 1.3m/1cudn 9mm tape

webmailminhviet@gmail.com

Pon gia
1,600
1,700
2,800
2,600
2,600
3,600
3,800
5,000
5,800
6,200
2,600
2,500
3,400
4,500

11,500
27,000

6,300

8,400
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1,800

9,000
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Web
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Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc

Chiéc

cudn

cudn

site: minhviet-jsc.com
Tel/Zalo: 0918061588

Quy cach
10mét/cai
10mat/cai
10mat/cai
10mat/cai
10mat/cai
10mat/cai
100c4i/hop
100c4i/hop
100c4i/hop
100c4i/hop
100c4i/hop
100c4i/hop
100c4i/hop
100c4i/hop
50cai/hop
25 cai/hop
100c4i/hop
100c4i/hop
100cai/tai

100céi/tui

1.3m/cudn

1.3m/cudn
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Minh Viet CONG TY CO PHAN MINH VIET webmailminhviet@gmail.com

177 Thanh Nhan, Hai Ba Trwng, Ha Noi Website: minhviet-jsc.com
MST 0101040432 Tel/Zalo: 0918061588
BANG GIA PHU KIEN TU DIEN
Hiéu lwc tir 16/05/2022

San pham Théng s6 ky thuat Ma hang Pon gia bV Quy cach

Nap che cau dau
Véi ndp che, cau dédu TBR, TBD
tré nén dap (ng tiéu chuén an
toan JIS cta Nhat

Nap che cau d4u TBR-10A TBR 10A cover 30,000 Chiéc| 0.92m/cai

Nap che TBR-20A,30A, TBD-10A, 150 o0a cover | 33,000 Chide | 0.92micai

20A
Thanh rang lwgc (d6, den) | Cau ddu TBR-10A, 10 mét F-TBR-10A-10P 11,000/ Chiéc
¥ Cau d4u TBR-20A, 10 mét F-TBR-20A-10P | 16,000 Chiéc
Cau d4u TB, 15A, 12 mét F-TB-15A-12P 13,000/ Chiéc
Domino khéi den 3 Pha 15A TB-1503 4,800  Chiéc| 100 c/hop
4 Pha 15A TB-1504 5,600/ Chiéc| 100 c/hop
5 Pha 15A TB-1505 6,200/ Chiéc| 100 c/hop
6 Pha 15A TB-1506 6,900/ Chiéc| 100 c/hop
10 Pha 15A TB-1510 12,500/ Chiéc| 50 cailhop
12 Pha 15A TB-1512 13,800/ Chiéc| 50 cailhop
3 Pha 25A TB-2503 6,900/ Chiéc | 50 cailhop
4 Pha 25A TB-2504 9,700/ Chiéc | 50 cailhop
5 Pha 25A TB-2505 11,000/ Chiéc| 50 cailhop
6 Pha 25A TB-2506 11,000/ Chiéc| 50 cailhop
10 Pha 25A TB-2510 19,200 Chiéc| 25 cailhop
12 Pha 25A TB-2512 22,000 Chiéc| 25 cai/hop
3 Pha 35A TB-3503 11,000/ Chiéc| 50 cailhop
4 Pha 35A TB-3504 12,500/ Chiéc| 50 cailhop
5 Pha 35A TB-3505 13,800/ Chiéc| 50 cailhop
6 Pha 35A TB-3506 16,600 Chiéc| 50 cailhop
10 Pha 35A TB-3510 23,500 Chiéc| 25 cai/hop
3 Pha 45A TB-4503 19,200/ Chiéc| 50 cailhop
4 Pha 45A TB-4504 24,900 Chiéc| 50 cai/hop
5 Pha 45A TB-4505 30,400/ Chiéc| 50 cai/hop
6 Pha 45A TB-4506 33,000 Chiéc| 20 cai/hop
10 Pha 45A TB-4510 52,400 Chiéc| 20 cai/hop
12 Pha 45A TB-4512 57,900 Chiéc| 20 cai/hop
Cau dau khoi TA 3 Pha 20A TA-2003 12,100  Chiéc
5 Pha 20A TA-2005 20,900  Chiéc
12 Pha 20A TA-2012 49,500  Chiéc
Hop cau chi kiéu UK
Dung trén DIN ray (khdng c6 | Hép ciu chi 6.3A; 56 x 72x 8.2 mm | JHUDK5-HESI 22,500/ Chiéc

cau chi)
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Minh Viet CONG TY CO PHAN MINH VIET
177 Thanh Nhan, Hai Ba Trwng, Ha Noi
MST 0101040432

BANG GIA PHU KIEN TU DIEN
Hiéu lwc tir 16/05/2022

San pham Théng s6 ky thuat Ma hang
. a N . JHUK 10-
Hop cau chi 10A; 59 x 42 x 8.2 mm DREHSI
Thanh ray nhém DIN TH35 | Ray nhém 0.9mm TH35/7.5 Al 0.9
4 Ray nhém 1.0mm TH35/7.5 Al 1.0
g Ray nhém 1.3mm TH35/7.5 Al 1.3
Ray nhém 1.3mm, cat san, dai
19cm
Ray nhém 1.3mm, cat san, dai
39cm
Ray thép 0.9mm TH35/7.5 Iron 0.9
cut xiét cap 7mm; B1=6.4mm cho céap 3.5-6 PGO7
B1: dwong kinh 16 nhé nhét | 9mm; B1=8.6mm cho cap 4-8 PG09

11mm; B1=10.7mm cho cap 5-10 PG11
13.5mm; B1=13.3mm cho cap 6-12 PG13.5

16mm; B1=14.3mm cho cap 10-14 |PG16

\ 19mm; B1=15.5mm cho cap 12-15 |PG19

21mm; B1=16.7mm cho cap 13-18 |PG21
5 25mm; B1=19.2mm cho cap 15-22 |PG25
29mm; B1=24.8mm cho cap 18-25 |PG29
36mm; B1=30.7mm cho cap 22-32 |PG36
_— ;
" 42mm; B1=35.6mm cho cap 30-38 |PG42

48mm; B1=41.4mm cho cap 34-44 PG48

63mm; B1=55mm cho cap 42-54 PG63
Day thit 2.5-100 mm
3-150 mm
4-200 mm
4-250 mm
5-300 mm
6-400 mm
10-500 mm
Hop d4u néi nhya

C6 nap, c6 ngan dé khoétlo | paj gox Rong 80x Cao 50 mm JHBX80X80X50
cho day noi

JHBX100X100X7

Dai 100x Réng 100x Cao 70 mm 0

webmailminhviet@gmail.com

Pon gia

40,000

23,000
27,000
36,000

3,000
6,800

18,500

1,800
1,900
2,500

2,800
3,800
4,200
5,600
6,000
8,000
15,000
22,800

25,000

50,000
Lién hé
Lién hé
Lién hé
Lién hé
Lién hé
Lién hé
Lién hé

26,000

40,000

Web

1)
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc
Chiéc

Ti

Tui

Tui

Tui

Tui

Tui

Tui

Chiéc

Chiéc

site: minhviet-jsc.com
Tel/Zalo: 0918061588

Quy cach

1 cai

1 cai

1 cai

1 cai

1 cai

1 cai
100 c/tui

100 c/tui
100 c/tui

100 c/tui
100 c/tui
100 c/tui
100 c/tui
50 cai /tai
50 cai/tui
50 cailtui
20 cai/tui
20 cai/tui
10 cai/tui
1000 c/tui
500 c/tui
500 c/tui
250 c/tui
250 c/tui

250 c/tui
100 c/ti
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